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Nom Prénom Clt  Nation Licence

11 DEGORCE Raphaël 9999 FRA SUI00000000
13 ESCANDE Hector   25 FRA SUI00000000
18 GARNIER Jules 9999 FRA SUI00003012
1 AEBERSOLD Alban 9999 SUI SUI00000000
2 BATAILLARD Louis 9999 SUI SUI00000000
3 BOVIER Fanny 9999 SUI
4 BRUCHEZ Andréa 9999 SUI
5 BULA Aloïs 9999 SUI SUI00000000
6 CASSET Theotime    2 SUI SUI00000000
7 CAVADINI Milo 9999 SUI SUI00000000
8 CHOPARD Kéran 9999 SUI
9 CLAUDE Jonas 9999 SUI SUI00000000
10 CLAUDET Maxime 9999 SUI
12 DUBOIS Adrien 9999 SUI SUI00000000
14 FAVRE Aurèle 9999 SUI SUI00000000
15 FOURNIER Antonin 9999 SUI SUI00000000
16 FROIDEVAUX Jessica 9999 SUI
17 GAN Bee Yang 9999 SUI
19 GOGNIAT Vanie 9999 SUI SUI00000000
20 HEUBI Pauline 9999 SUI SUI00000000
21 HÜRLIMANN David    1 SUI SUI00000000
22 IRELAND Jasper 9999 SUI SUI00000000
23 ISELI Renzo 9999 SUI
24 JABLI Saad 9999 SUI SUI00000000
25 JAIGU Alexandre   20 SUI SUI00000000
26 JAMPEN Jaris 9999 SUI SUI00000000
27 JERIN Milo    5 SUI SUI00000000
28 JILG Vincent 9999 SUI SUI00000000
29 KAUFMANN Maxime 9999 SUI SUI00000000
30 KURATLI Dimitri 9999 SUI SUI00000000
31 MAEDER Manech 9999 SUI
32 MAST Till Levin   61 SUI SUI00000000
33 MEKIS Joakim 9999 SUI SUI00000000
34 MOCONG Samuel-Yao 9999 SUI SUI00000000
35 MOSER Dominik   10 SUI SUI00000000



Liste des participants par nation
Relais à l'italienne Epée - Hommes - U14

CNJ Tournoi des cadets de la rapière U14+U13 La Chaux-de-Fonds

Fencing Fox 2017 - http://www.fencingfox.com v 1727CDF Imprimé le 2 décembre 2017 à 17:51:37

Page 2/2

Nom Prénom Clt  Nation Licence

36 MUMENTHALER Colin    3 SUI SUI00000000
37 NEUHAUS Joël 9999 SUI SUI00000000
38 NIKA Matthias   64 SUI SUI00000000
39 PAPI Oscar 9999 SUI SUI00000000
40 PERRET-GENTIL Théo 9999 SUI
41 PORTMANN Nicolas 9999 SUI SUI00000000
42 ROHRBACH Maxime 9999 SUI SUI00000000
43 SCHÄDELI Jonathan   37 SUI SUI00000000
44 SCHÄDELIN Emil Felix 9999 SUI SUI00000000
45 TERRIBLINI Alessandro   24 SUI SUI00000000
46 THOENIG Antonin   22 SUI SUI00000000
47 TSCHANZ Elie Tiger Timòn 9999 SUI SUI00000000
48 VAIANI Alan   27 SUI SUI00000000
49 VITTOZ Damien 9999 SUI SUI00000000
50 VÖGTLI Alba 9999 SUI SUI00000000
51 WIDER Neel 9999 SUI
52 WIELAND Florian   17 SUI SUI00000000
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1 AEBERSOLD Alban 9999 SUI SUI00000000
2 BATAILLARD Louis 9999 SUI SUI00000000
3 BOVIER Fanny 9999 SUI
4 BRUCHEZ Andréa 9999 SUI
5 BULA Aloïs 9999 SUI SUI00000000
6 CASSET Theotime    2 SUI SUI00000000
7 CAVADINI Milo 9999 SUI SUI00000000
8 CHOPARD Kéran 9999 SUI
9 CLAUDE Jonas 9999 SUI SUI00000000
10 CLAUDET Maxime 9999 SUI
11 DEGORCE Raphaël 9999 FRA SUI00000000
12 DUBOIS Adrien 9999 SUI SUI00000000
13 ESCANDE Hector   25 FRA SUI00000000
14 FAVRE Aurèle 9999 SUI SUI00000000
15 FOURNIER Antonin 9999 SUI SUI00000000
16 FROIDEVAUX Jessica 9999 SUI
17 GAN Bee Yang 9999 SUI
18 GARNIER Jules 9999 FRA SUI00003012
19 GOGNIAT Vanie 9999 SUI SUI00000000
20 HEUBI Pauline 9999 SUI SUI00000000
21 HÜRLIMANN David    1 SUI SUI00000000
22 IRELAND Jasper 9999 SUI SUI00000000
23 ISELI Renzo 9999 SUI
24 JABLI Saad 9999 SUI SUI00000000
25 JAIGU Alexandre   20 SUI SUI00000000
26 JAMPEN Jaris 9999 SUI SUI00000000
27 JERIN Milo    5 SUI SUI00000000
28 JILG Vincent 9999 SUI SUI00000000
29 KAUFMANN Maxime 9999 SUI SUI00000000
30 KURATLI Dimitri 9999 SUI SUI00000000
31 MAEDER Manech 9999 SUI
32 MAST Till Levin   61 SUI SUI00000000
33 MEKIS Joakim 9999 SUI SUI00000000
34 MOCONG Samuel-Yao 9999 SUI SUI00000000
35 MOSER Dominik   10 SUI SUI00000000
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36 MUMENTHALER Colin    3 SUI SUI00000000
37 NEUHAUS Joël 9999 SUI SUI00000000
38 NIKA Matthias   64 SUI SUI00000000
39 PAPI Oscar 9999 SUI SUI00000000
40 PERRET-GENTIL Théo 9999 SUI
41 PORTMANN Nicolas 9999 SUI SUI00000000
42 ROHRBACH Maxime 9999 SUI SUI00000000
43 SCHÄDELI Jonathan   37 SUI SUI00000000
44 SCHÄDELIN Emil Felix 9999 SUI SUI00000000
45 TERRIBLINI Alessandro   24 SUI SUI00000000
46 THOENIG Antonin   22 SUI SUI00000000
47 TSCHANZ Elie Tiger Timòn 9999 SUI SUI00000000
48 VAIANI Alan   27 SUI SUI00000000
49 VITTOZ Damien 9999 SUI SUI00000000
50 VÖGTLI Alba 9999 SUI SUI00000000
51 WIDER Neel 9999 SUI
52 WIELAND Florian   17 SUI SUI00000000
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Nom Prénom Catégorie  Nation

GARNIER Vivian C France
FONTANNAZ Sebastien N Suisse
RAY Samuel C Suisse
SCHIBLER Ronja Suisse
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Formule de la compétition

Type Relais à l'italienne

Championnat Ligue

Sexe Hommes

Arme Epée

Catégorie U14

Compétiteurs 13

Phase 1 - Poules

Décalage 1 Aucun

Score maximal de la phase 1 15

Durée du match de poule à la phase 1 1 x 03:00 min.

Nombre de phases de tableau 1

Phase 2 - Tableau

Options du tableau 2 Elimination directe jusqu'à la finale

Score maximal de la phase 2 15

Durée du match de tableau 2 3 x 03:00 min
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Poule #01 09:40 Piste 1

5
FCB1 FCB BERN

7
SIERRE1 CES SIERRE

1
FLORIMONT1 CEFL FLORI

4
BIENNE2 CEB BIENNE

11
SECH1 SECH LA CH

3
AFCB1 AFCB BERN

12
SECH2 SECH LA CH

Poule #02 09:40 Piste 2

13
SECH3 SECH LA CH

14
SION SES SION

8
LAUSANNE CAL LAUSAN

9
NEUCHATEL SEN NEUCHA

10
GENEVE1 SEG GENEVE

2
BIENNE1 CEB BIENNE

6
FRIBOURG1 SESAF FRIB
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Arbitres Pistes

Piste 1

Tireurs 13

1 2 3 4 5 6 7

1 FCB1

2 SIERRE1

3 FLORIMONT1

4 BIENNE2

5 SECH1

6 AFCB1

7 SECH2

1 4 10 5 8 11

15 12 15 15 14 15

15 15 15 15 15 15

15 5 2 15 6 15

15 11 5 14 12 15

15 15 7 15 15 15

15 13 7 8 14 4

Vict
oir

es

Vict
/m

atc
he

s

Don
né

s

Reç
us

In
de

x
Clas

se
men

t

0 0.000 39 90 -51 7

4 0.667 86 60 26 3

6 1.000 90 37 53 1

3 0.500 58 77 -19 4

2 0.333 72 79 -7 5

5 0.833 82 59 23 2

1 0.167 61 86 -25 6
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Arbitres Pistes

Piste 2

Tireurs 13

1 2 3 4 5 6 7

1 SECH3

2 SION

3 LAUSANNE

4 NEUCHATEL

5 GENEVE1

6 BIENNE1

7 FRIBOURG1

15 7 14 13 15 10

14 4 15 10 10 10

15 15 15 15 15 15

15 13 2 10 9 6

15 15 5 15 12 10

11 15 9 15 15 15

15 15 14 15 15 9

Vict
oir

es

Vict
/m

atc
he

s

Don
né

s

Reç
us

In
de

x
Clas

se
men

t

2 0.333 74 85 -11 5

1 0.167 63 88 -25 6

6 1.000 90 41 49 1

1 0.167 55 89 -34 7

3 0.500 72 78 -6 4

4 0.667 80 70 10 3

4 0.667 83 66 17 2
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Clt Nom  NOC V/M Index Td Tr Statut

1 FLORIMONT1 SUI 1.000  53 90 37 Qualifié
2 LAUSANNE SUI 1.000  49 90 41 Qualifié
3 AFCB1 SUI 0.833  23 82 59 Qualifié
4 SIERRE1 SUI 0.667  26 86 60 Qualifié
5 FRIBOURG1 SUI 0.667  17 83 66 Qualifié
6 BIENNE1 SUI 0.667  10 80 70 Qualifié
7 GENEVE1 SUI 0.500  -6 72 78 Qualifié
8 BIENNE2 SUI 0.500 -19 58 77 Qualifié
9 SECH1 SUI 0.333  -7 72 79 Qualifié
10 SECH3 SUI 0.333 -11 74 85 Qualifié
11 SION SUI 0.167 -25 63 88 Qualifié
12 SECH2 SUI 0.167 -25 61 86 Qualifié
13 NEUCHATEL SUI 0.167 -34 55 89 Qualifié
14 FCB1 SUI 0.000 -51 39 90 Qualifié
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Ex aequo en fin de tour de poules
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FLORIMONT1 45

BIENNE2 18

FLORIMONT1 45

FRIBOURG1 45

SIERRE1 33

FRIBOURG1 39

AFCB1 39

BIENNE1 45

BIENNE1 31

GENEVE1 31

LAUSANNE 45

LAUSANNE 43

1 FLORIMONT1 SUI

9 SECH1 SUI44

8 BIENNE2 SUI45

5 FRIBOURG1 SUI45

12 FCB1 SUI18

4 SIERRE1 SUI

3 AFCB1 SUI

11 NEUCHATEL SUI30

6 BIENNE1 SUI45

7 GENEVE1 SUI45

10 SECH2 SUI37

2 LAUSANNE SUI
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FLORIMONT1 45

FRIBOURG1 39

FLORIMONT1 33

BIENNE1 31

LAUSANNE 43

LAUSANNE 45

1 FLORIMONT1 SUI45

8 BIENNE2 SUI18

5 FRIBOURG1 SUI45

4 SIERRE1 SUI33

3 AFCB1 SUI39

6 BIENNE1 SUI45

7 GENEVE1 SUI31

2 LAUSANNE SUI45
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FLORIMONT1 33

LAUSANNE 45

LAUSANNE

1 FLORIMONT1 SUI45

4 FRIBOURG1 SUI39

3 BIENNE1 SUI31

2 LAUSANNE SUI43
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3 FRIBOURG1 SUI45

4 BIENNE1 SUI20
FRIBOURG1
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Clt Nom Club Ligue  NOC Tireurs

1 LAUSANNE CAL LAUSANNE Vaud SUI ( GARNIER J - IRELAND J - PORTMANN N )
2 FLORIMONT1 CEFL FLORIMO Vaud SUI ( CASSET T - JAIGU A - THOENIG A )
3 FRIBOURG1 SESAF FRIBOU Fribourg SUI ( HÜRLIMANN D - KURATLI D - MOCONG S )
4 BIENNE1 CEB BIENNE B Bern SUI ( JERIN M - TERRIBLINI A - VAIANI A )
5 AFCB1 AFCB BERN Bern SUI ( MAST T - MOSER D - SCHÄDELI J )
6 SIERRE1 CES SIERRE Valais SUI ( FAVRE A - KAUFMANN M - VITTOZ D )
7 GENEVE1 SEG GENEVE Genève SUI ( AEBERSOLD A - CLAUDE J - FOURNIER A )
8 BIENNE2 CEB BIENNE B Bern SUI ( BATAILLARD L - ESCANDE H - JAMPEN J )
9 SECH1 SECH LA CHAU Neuchâtel SUI ( CHOPARD K - MAEDER M - WIDER N )
10 SECH2 SECH LA CHAU Neuchâtel SUI ( CLAUDET M - ISELI R - PERRET-GENTIL T )
11 NEUCHATEL SEN NEUCHATE Neuchâtel SUI ( BULA A - CAVADINI M - DUBOIS A )
12 FCB1 FCB BERN Bern SUI ( NIKA M - ROHRBACH M - SCHÄDELIN E )
13 SECH3 SECH LA CHAU Neuchâtel SUI ( GAN B - GOGNIAT V - HEUBI P - VÖGTLI A )
14 SION SES SION Valais SUI ( BOVIER F - BRUCHEZ A - FROIDEVAUX J )
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Nom Aff. Cat. Membre Poule256 128 64 32 16 8 Semi-F Finale Total
FONTANNAZ,Sebastien SUI N Ref

Video
GARNIER,Vivian FRA C Ref

Video
RAY,Samuel SUI C Ref

Video
SCHIBLER,Ronja SUI Ref

Video


